kolūkio melioracijos projekto Nr.16 sistemos Nr.16 rinktuvas "a" ir Mažeikių r. Kapėnų kadastro vietovės
buv. Tučių tarybinio ūkio melioracijos projekto Nr.7 drenažo sistemos Nr.17 rinktuvas "a".

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties objekto kaina su PVM - 6928,97 Eur (Šeši tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt aštuoni
eurai 97 centai), tame skaičiuje PVM - 1202,55 Eur (Vienas tūkstantis du šimtai du eurai 55 centai.).
2.2. Sutarties kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama
2.3. Į Darbų kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo darbų atlikimo kaštai, įrangos bei priemonių įsigijimo
išlaidos, visi Rangovo mokami mokesčiai, rinkliavos ir kitos išlaidos, susiję su Sutarties